下面的系列产品是一些特殊开关的例子，是为客户特殊应用定制的。这些产品可应用于油类和水中。
特殊开关
GEMS公司的优势在于，可为特殊应用场合提供特殊开关。
LS-270系列—带有托
架的安装结构，防溅外壳
保护，通过了U.L.认证，
文件号为E45168
TH800系列温度/

18 AWG, 24″L., 聚合物导线 18 AWG, 36″L., 聚合物导线 18/2电缆，６英尺长，氯丁橡胶
导线带有防水接头
订购指南订购指南
   * 请参见“电气数据”。
  ** 开关无U.L.认证或者CSA列表认证。
*** 有关温度调节装置的级别和接线图。若需其他温度等级的产品，请向制造厂商咨询。
   27/32″
(21.4mm)
    3/16″
  (4.7mm)
   1 1/2″
(38.1mm)★
   5  3/32″
(129.4mm)
     1  7/8″
  (47.6mm)
   1  13/16″
  (46.1mm)
   3  3/16″
(81.0mm)
   4 1/4″
(108mm)
   1 1/4″
(31.8mm)★
   1 1/16″
(27.0mm)
   2 19/32″
   (66mm)
   1 3/8″±1/4″
   (34.9mm)★
   2 9/16″
(76.2mm)
   3  3/16″
(92.2mm)
   1 3/4″
(44.5mm)
   2 1/2″
(63.5mm)
        1 1/4″
   (31.75mm)
   1 3/4″
(44.5mm)
  4 1/4″
(108mm)
1/4″NPT

号为LR-30200-31。
L =开关动作液位点（基于比重为1.0的液体）。开关动作点位于从主体底部到接口处大约一半处，或者在浮子整个行程的一半处。1
订购指南订购指南
产品
系列号
产品
系列号
材质材质
最小液
体比重
最小液
体比重
工作温度工作温度
压力PSI,
(最大值)
压力PSI,
(最大值)
开关* SPST
     20VA
开关* SPST
     20VA
电气终端电气终端 部件号部件号杆和安
装部件
杆和安
装部件
浮子浮子
其他接
液部分
其他接
液部分
便携式 黄铜
丁腈
橡胶
      铝，
316不锈钢
0.85
油：-40°F到230°F(-40℃到110℃)
水：到180°F(82.2℃)
10 N.O.干
LS-750 黄铜
丁腈
橡胶
尼龙，PVC，
铍铜合金
0.45 150 N.C.干
PVC电缆
外护套
LS-700F 黄铜
  304
不锈钢
0.98 -40°F到221°F (-40℃到105℃) 400 N.C.干
3针
4针
*  欲了解更多信息，请参见“电气数据”。
   -库存产品
15208
144900
128500
149350
浮子式液位开关
LS-750系列—
电缆投入式液位开关
外形尺寸外形尺寸
便携式液位开关便携式液位开关 LS-750系列 LS-700F系列
SJO, 18/2 10′L., 氯丁橡胶 22AWG, 双线电缆-外护套材料可选 3或4针结构的快速连接型插座
     7/8″
(22.2 mm)
     2″
(50.8 mm)
    3 1/2″
(88.9 mm)
    3 1/2″
(88.9 mm)